
1- Smlouva o dílo

Smlouva o dílo 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany 
 
DATA PROCON s.r.o. 
Palackého třída 768/12, 312 00Brno, IČ: 25315056, DIČ: CZ25315056, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 24368 
jejímž jménem jedná Jiří Kraus, jednatel, 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a  
 
Správa Národního parku Podyjí  
Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 
IČ:00837971, DIČ:CZ00837971  
zřízena rozhodnutím ministra životního prostředí 10/91 
Jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel  
(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně druhé, 

 
uzavírají tímto ve smyslu §1724  a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění, tuto smlouvu o dílo: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmět smlouvy: Zpracování a vytvoření „Cleerio mapového geoportálu“ 
Dále jen „dílo“, za podmínek dále stanovených. 
 
2. Nabídkový rozpočet díla je součástí této smlouvy (příloha č.1) 

 
 
 

 II. 
Doba a místo plnění 

 
1.    Místem plnění je Znojmo. 

 
2.    Termín zahájení díla: dnem podpisu smlouvy o dílo. 

 
3.    Termín úplného dokončení a předání díla:  30.9.2017 

 
1. Splněním dodávky díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla v rozsahu dle této smlouvy 

specifikované v Příloze 1 a podepsání zápisu o předání a převzetí. 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Celková cena za dílo:  99 330,- Kč bez DPH – to jest 120 189,30 s DPH 

 
2. Celková částka je splatná po úplném dokončení a úspěšném předání části díla (viz. článek II. bod 3). 

 



2- Smlouva o dílo

3. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílu do 21 dnů po obdržení řádného daňového dokladu. 
V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení z fakturované částky. 

                                                        
 

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na svoji zodpovědnost v termínech dle čl. II. 

 
 

V. 
Práva a povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy. 
 
2. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout potřebné informace, popř. předat mu podklady, 

které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné. V případě prodlení s předáním 
podkladů, delším než pět pracovních dnů, se termín dokončení díla prodlužuje o toto prodlení. 

 
3. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli 

uhradit škodu, která mu tím vznikla. 
 
4. Při prodlení zhotovitele s dodávkou díla má objednatel právo účtovat penále 0,1% z celkové částky za 

každý den prodlení, popřípadě odstoupit od smlouvy. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být 

změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou stran, splněním předmětu smlouvy nebo 

odstoupením dle příslušných ustanovení této smlouvy či obchodního zákoníku. 
 
 
 
Ve Znojmě, dne                  2017 

 
 
 

 
______________________________________ 

Objednatel 
Národní park Podyjí  

Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel 
 

    V Brně, dne                                        2017 
 

 
 
 

______________________________________ 
Zhotovitel 

DATA PROCON s.r.o. 
Jiří Kraus, jednatel 

 


